
  
  
ERFARENHETER 
 
Webbutveckling – Bygger hemsidor samt olika system för webben och har hjälpt ett antal företag med lösningar. 
Jobbar mest i PHP, MySQL och CSS men har även kunskaper i java.  
Länkar till de hemsidor jag har byggt finns på HUwww.kohina.se UH. 
 
Konferencier – Jag har varit konferencier på två galor där jag pratar och stått på scen inför hundratals personer. I 
mina arbetsuppgifter ingick, att presentera prisutdelare, underhålla publiken samt planera inför eventen. 
 
Captech distribution AB – Byggde datorer under två veckors praktik och lärde mig väldigt mycket om hur man 
bygger effektivt och säkert. 
 
Omdöme från Captech 

”Marika Hansson har under veckorna 44-45 2008 genomgått praktik i Captechs produktions-avdelning. Arbetet 
innefattade montering av kompletta PC-datorer av varierande slag. 
 
Marika har visat stort intresse för de arbetsuppgifter som hon ställts inför och utfört dessa med stor entusiasm. Hon 
har en imponerande inlärningsförmåga och kunde redan dag 2 montera datorer utan större övervakning.  
 
Marika kommer bli en uppskattad tillgång hos framtida arbetsplatser & är mycket välkommen tillbaka för ytterligare 
praktik och/eller möjligtvis feriearbete.” 

Shane Wahlström 
 
Micropter AB – Två veckors praktik som servicetekniker. Utförde arbeten så som byte av trasiga delar i datorerna, 
backup och hade mycket kontakt med kunder. 
 
UTBILDNING 
 
Vittra (grundskola 6-9) – Vittra har en speciell pedagogik och jag fick tidigt lära mig att reflektera över mitt arbete 
och ta stort ansvar. Detta har hjälp mig mycket längre fram i livet. 
 
IT-gymnasiet – Jag lärde mig om datorns delar, internet, webbutveckling och även naturämnen som fysik, matte 
och kemi. Min linje är högskoleförberedande och jag valde den eftersom jag har ambitioner att läsa data på 
Chalmers längre fram. 
 
FRITID 
 
På fritiden tycker jag om att fotografera, lyssna på musik, redigera foton, fika och skriva. Jag gillar även att träna 
och löper regelbundet. Jag är gärna social och umgås mycket med mina vänner. 

Marika Hansson 910305 0707-596377 
Irisgatan 5G U marika@kohina.se UH 
431 61 Mölndal www.kohina.se 


